МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«04» февраля 2016 г.                                                                                № 11-нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

Краснодарский край

Футбол

ГРИЧЕНКО Юлия Сергеевна

КОСТАРЕВА Елена Витальевна

Пермский край

Футбол

КИПЯТКОВА Любовь Сергеевна

КОЧНЕВА Елена Витальевна

МАКАРЕНКО Дарья Алексеевна

НУРГАЛИЕВА Алена Сабиржановна

ОРЛОВА Валентина Евгеньевна

ПАНТЮХИНА Екатерина Игоревна

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145),

приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного класса"

ПОЗДЕЕВА Анастасия Дмитриевна

Московская область

Футбол

БЛЫНСКАЯ Карина Владимировна

ДМИТРЕНКО Екатерина Николаевна

ЗИЯСТИНОВА Эльвира Ринадовна

ОСИПОВА Наталья Сергеевна

ЧОЛОВЯГА Анна Валерьевна

город Москва

Футбол

БЕССОЛОВА Юлия Александровна

ЧЕРНОМЫРДИНА Маргарита Алексеевна

Министр В. Л. Мутко